Minsterland | Sommer 2019

Juniorinnen U18 Kreisklasse Gr. 194
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
1 TC 1928 Ochtrup 1 3 6:0
2 Alstatter TC e.V. 1982 1 3 4:2
3 TV Rot-Weil3 Vreden 1 3 2:4
4  TC Hauenhorst 1 3 0:6

Spielleiter
Sven Gabbe, 48599 Gronau, Virchowweg 7
Tel: 02562-97766 / eMail: s.gabbe@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

22:2
16:8
8:16
2:22

34:4 210:64
24:15 172:121
16:23 129:146

2:34  24:204
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.05.2019 16:00 TV Rot-Weil Vreden 1 Alstatter TC e.V. 1982 1 2:6
Fr. 17.05.2019 16:00 TC Hauenhorst 1 TC 1928 Ochtrup 1 0:8
Fr. 24.05.2019 16:00 TC 1928 Ochtrup 1 TV Rot-Weil3 Vreden 1 8:0
16:00 Alstatter TC e.V. 1982 1 TC Hauenhorst 1 8:0
Fr. 07.06.2019 16:00 TC 1928 Ochtrup 1 Alstatter TC e.V. 1982 1 6:2
16:00 TV Rot-Weil3 Vreden 1 TC Hauenhorst 1 6:2
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